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20 years ago...

HACE 20 AÑOS…

IL Y A 20 ANS...

A long time ago in a design studio far, far away we began reimagining the 
iconic vehicles, characters and scenes from the Star Wars universe as
exciting new models and minifi gures. To celebrate the 20th anniversary of
the LEGO® Star Wars franchise, we have selected some of your favorites
from the last 20 years and brought them up to date with this new collector’s 
edition. To make it extra special, we have included in each set an exact
replica of an original LEGO Star Wars minifi gure and a display stand.

Hace mucho tiempo, en un estudio de diseño muy, muy lejano, empezamos a 
reimaginar los vehículos, personajes y escenas más representativos del universo 
Star Wars para convertirlos en nuevos y apasionantes modelos y minifi guras. 
Para celebrar el 20 aniversario de la franquicia LEGO® Star Wars, elegimos
algunos de sus sets favoritos de los últimos 20 años y los pusimos al día con 
esta nueva edición para coleccionistas. Y para que sea realmente especial, 
todos ellos incluyen una réplica exacta de una minifi gura LEGO Star Wars 
original y una base de exhibición.

Il y a bien longtemps, dans un studio de design lointain, très lointain, nous avons 
commencé à repenser les véhicules, personnages et scènes emblématiques de 
l’univers Star Wars sous la forme de nouveaux modèles et fi gurines remarquables. 
Pour célébrer le 20e anniversaire de la franchise LEGO® Star Wars, nous avons 
sélectionné quelques-uns de vos ensembles préférés des 20 dernières années et les 
avons remis à l’honneur avec cette nouvelle édition pour collectionneurs. Et pour 
leur donner un côté unique, nous avons inclus dans chaque ensemble la réplique 
exacte d’une fi gurine LEGO Star Wars originale ainsi qu’un socle d’exposition.

TM
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7250      108 PIECES

7250      108 PIEZAS

7250      108 PIÈCES

2005

Did you know?
The walker’s protective shield was
originally designed for LEGO® race cars.

Le saviez-vous ?
Le bouclier de protection du bipode était 
initialement conçu pour les voitures de 
course LEGO®.

¿Lo sabías?
El escudo protector del caminante se 
diseñó originalmente para los autos de 
carreras LEGO®.

Features
The rotating blaster 
was designed without 
a shooting function.

Caractéristiques
Le blaster rotatif était 
conçu sans fonction 
de tir.

Características
El bláster giratorio se 
diseñó sin función de 
disparo.

Minifi gure
One of the fi rst sets to include a 
Revenge of the Sith clone trooper.

Figurine
L’un des premiers ensembles 
comprenant un clone trooper du 
fi lm La Revanche des Sith.

Minifi gura
Este fue uno de los primeros sets 
en incluir un Clon Trooper de 
La Venganza de los Sith.

Clone scout walker™

CAMINANTE EXPLORADOR CLON

BIPODE DE SURVEILLANCE CLONE

TM
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2019
New Features
A more screen-accurate 
design and rotating blaster 
with stud blaster function.

Nouvelles fonctionnalités
Un design plus fi dèle à 
celui du fi lm et un blaster 
rotatif avec une fonction 
de tir de tenons.

Nuevas características
Diseño más fi el a la 
película y bláster giratorio 
con función de disparo.

Extra Playability
Includes a trench 
section from the Battle 
of Kashyyyk.

Plus de jouabilité
Comprend une section 
de tranchée de la 
bataille de Kashyyyk.

Mayor jugabilidad
Incluye una sección de 
trinchera de la batalla 
de Kashyyyk.

Minifi gure
Includes realistic Dwarf Spider 
Droid with stud shooter.

Figurine
Comprend un mini droïde 
araignée avec un fusil à tenons.

Minifi gura
Incluye un droide araña enano 
de gran realismo, equipado con 
un cañón.

Clone Scout Walker™ 
– 20th Anniversary 
Edition

CAMINANTE EXPLORADOR CLON
(EDICIÓN 20 ANIVERSARIO)

BIPODE DE SURVEILLANCE CLONE
 – ÉDITION 20E ANNIVERSAIRE
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ORIGINAL 1999 DARTH VADERtm MINIFIGURE
A Sith Lord and right-hand man to the evil Emperor, Darth Vader™ was 
once a Jedi Knight named Anakin Skywalker™ before turning to the dark 
side. Powerful and strong with the Force, his battle with his son Luke 
Skywalker™ would test his loyalties and decide the fate of the galaxy.
This classic minifi gure is identical to the original release, featuring a 
removable helmet and scarred human face.

FIGURINE ORIGINALE DARK VADORtm DE 1999
Seigneur Sith et bras droit du redoutable Empereur, Dark Vador™ était 
autrefois un chevalier Jedi répondant au nom d’Anakin Skywalker™ avant 
de basculer du côté obscur. À la fois puissant et robuste grâce à la Force, 
il s’est engagé dans un combat contre son fi ls Luke Skywalker™, une
expérience qui a permis de tester sa loyauté et qui s’est révélée décisive 
pour l’avenir de la galaxie. Cette fi gurine classique est identique à la
version originale, avec un casque amovible et un visage humain balafré.

MINIFIGURA ORIGINAL: DARTH VADERtm 1999
Lord Sith y hombre de confi anza del malvado Emperador, Darth Vader™ 
era más conocido como el Caballero Jedi Anakin Skywalker™ antes de 
pasarse al lado oscuro. Poderoso y seguro en la Fuerza, su batalla contra 
su hijo Luke Skywalker™ puso a prueba su lealtad y decidió el destino 
de la galaxia. Esta clásica minifi gura es idéntica a la original y cuenta con 
casco removible y rostro humano con una cicatriz. 19991999

darth vaderdarth vaderdarth vaderdarth vaderdarth vaderdarth vaderdarth vadertmtm

collectible collectible 
minifi gureminifi gure
75261

1999 :
FIGURINE 
À COLLECTIONNER
DARK VADORtm

75261

MINIFIGURA
COLECCIONABLE:
DARTH VADERtm 
1999
75261

TM
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2003
lando caLrissiantm

collectible minifi gure
75259

2003 :
FIGURINE À COLLECTIONNER
LANDO CALRISSIANtm

75259

MINIFIGURA COLECCIONABLE:
LANDO CALRISSIANtm

2003
75259

2000
han solotm

collectible minifi gure
75262

2000 : 
FIGURINE À COLLECTIONNER
HAN SOLOtm

75262

MINIFIGURA COLECCIONABLE:
HAN SOLOtm

2000
75262

1999 
luke skywalkertm

collectIble minifi gure
75258

1999 : 
FIGURINE À COLLECTIONNER
LUKE SKYWALKERtm

75258

MINIFIGURA COLECCIONABLE: 
LUKE SKYWALKERtm

1999
75258

2000
princess leiatm

collectible minifi gure
75243

2000 :
FIGURINE À COLLECTIONNER
PRINCESSE LEIAtm

75243

MINIFIGURA COLECCIONABLE:
PRINCESA LEIAtm

2000
75243

1999 :
FIGURINE 
À COLLECTIONNER
DARK VADORtm

75261

MINIFIGURA
COLECCIONABLE:
DARTH VADERtm 
1999
75261
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BATTLE OF KASHYYYK
Star Wars: Episode III Revenge of the Sith

BATALLA DE KASHYYYK
Star Wars: Episodio III, La Venganza de los Sith

BATAILLE DE KASHYYYK
Star Wars : Épisode III La Revanche des Sith

Used by the 41st Elite Corp of clone troopers, the Clone Scout Walker™ 
featured heavily in the battle for the Wookiee™ home planet of Kashyyyk. 

Fighting on the side of the Galactic Republic, this self-propelled artillery 
played a crucial role in the fi ght against the droid army.

Usado por el 41 Cuerpo de Élite de Clon Troopers, el Caminante
Explorador Clon interpretó un papel fundamental en la batalla de

Kashyyyk, el planeta natal de los Wookiees. Combatiendo del lado
de la República Galáctica, esta pieza de artillería autopropulsada

fue crucial en la lucha contra el Ejército Droide.

Utilisé par le 41e corps d’élite de clone troopers, le Bipode de surveillance 
clone est très présent lors de la bataille de Kashyyyk, la planète qui abrite le 

peuple des Wookiees. Combattant aux côtés de la République galactique, cet 
engin blindé automoteur a joué un rôle capital dans la bataille contre l’armée 

de droïdes.

TM
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3
LEGO.com/appsLEGO.com/apps

Check for compatibility Check for compatibility 

Vérifier la compatibilité Vérifier la compatibilité 

Comprueba tu compatibilidad Comprueba tu compatibilidad 
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1x
4545336

1x
4262538

1x
6029182

1x
4261885

1x
4508093

1x
4143005

2x
4206482

1x
9339

2x
6047276

2x
302326

1x
4124172

1x
4556158

1x
3003126

2x
4140588

2x
4498713

7x
6195185

1x
6092658

1x
6102734

1x
6252447

1x
6258940

5x
302126

1x
6018805

2x
371026

1x
4498712

6x
6102782

1x
302026

2x
4620763

1x
6259761

7x
6208450

1x
6167284

6x
4496699

6x
6047415

4x
4652205

1x
6247894

1x
6247895

4x
4655080

1x
4211311

1x
6164381

8x
4211525

2x
4542590

1x
6258935

1x
4211476

1x
6071229

2x
4211814

1x
4211357

3x
4211440

4x
4598526

3x
4244627

6x
4535738

1x
6093527

2x
6249938

1x
6212077

1x
4211410

1x
6043639

2x
4211694

2x
4211536

1x
6063611

2x
6070564

1x
370526

4

1x
4211815

3

8x
6168620

1x
6106296

1x
6273152

2x
6268924
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Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

        : 00800 5346 5555
        : 1-800-422-5346791-800-422-534679
                

1x
6167514

1x
6249936

1x
6138067

1x
6171894

2x
4211445

2x
4211361

1x
4211473

1x
4622742

1x
4211385

4x
4211695

3x
4211542

1x
4211859

2x
6051334

1x
4504378

1x
4210700

1x
6221607

4x
4521512

3x
4211042

6x
4211010

2x
4249139

2x
4632574

7x
6092572

7x
4210631

1x
4210900

6x
4540386

4x
6117972

2x
6000606

2x
4215387

5x
4210660

8x
4581225

1x
4210676

1x
4211000

4x
4211133

4x
4246896

2x
4211053

3x
4211065

1x
4294289

1x
6252452

1x
6252621

1x
6261816

1x
6058788

1x
6021888

1x
6222063

1x
6008484

1x
6252443

1x
6051389
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Go to WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback and  and 

give us your short              
           a

bout This

give us your short              
           a

bout This

LEGO set for a chance to win 

LEGO set for a chance to win 

LEGO set for a chance to win 

a cool LEGO prize.
a cool LEGO prize.

FEEDBACK

LEGO set for a chance to win 

GEWINNE
Erzähle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback
 
etwas über die Erfahrungen, die du mit 
diesem LEGO® Set gemacht hast, und 
sichere dir die Chance auf einen coolen 
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

获取奖品

登录
www.LEGO.com/productfeedback

给出关于此乐高®套装的简短反馈，
就有机会获得炫酷乐高奖品

GAGNE
Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur 
ce produit LEGO® pour avoir une chance 
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA
Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envíanos tu opinión acerca de este set 
LEGO®. ¡Participarás en el sorteo de un 
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

Terms & Conditions apply

《条款及条件》适用

LEGO.com/productfeedback

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. ©2019 The LEGO Group.LEGO and the LEGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. ©2019 The LEGO Group.
© & TM Lucasfilm Ltd.

6278428


